DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-030/03-121306/23
Dt. 13.06.2023

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés

OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina
e e e e e e e e oy

NJOFTIM

Drejtoria e Arsimit, né bazé té rekomandimit té dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen
e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve shpallé listén e kandidatéve té ftuar pér intervistéts cilét
kané pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit nr. 03-111/01-96959/23, té dt. 15.05.2023 pér
Drejtot/e né SHFMU “Ismail Qemaili”, si vijon:

Nr. | Numri protokollit

Emri dhe mbiemri
i kandidatéve

Orari i mbajtjes sé intervistés

Data Oid Vendi i intervistés

. 20.06.2023 | o | Objekti i Drejtorisé s& Arsimit,

1. 14-111/01-107994/23 Bajram Vrapcani " | Rr. Andrea Gropa;
| 20.06.2023 10:00 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,

2.|14-111/01-105011/23 | Mimoza Krasniqi " | Rr. Andrea Gropa;
Festime Sijarina 20.06.2023 1100 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,

3.|14-111/01-107474/23 | Luta | Rr. Andrea Gropa;
Shukrane Shaqiri | 20.06.2023 15500 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,

4.| 14-111/01-106511/23 | Collaku | Rr. Andrea Gropa;
20.06.2023 13:00 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,

5.| 14-111/01-107941/23 | Zana Zeqiri ) Rr. Andrea Gropa;
o 20.06.2023 14:00 Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,

6.] 14-111/01-107876/23 | Vlora Maliqi " | Rr. Andrea Gropa;

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit té protokollit né aplikacionnuk kané
pérmbushur kushtet dhe kriteret e konkursit nr. 03-111/01-96959/23, t& dt. 15.05.2023 pér

Drejtor/e né SHFMU “Ismail Qemaili”si vijon:

Nr. | Numri protokollit

Nuk ka pérmbushur kushtet dhe kriteret e
1. 14-111/01-108571/23 | konkursit

Nuk ka pérmbushur kushtet dhe kriteret e
14-111/01-108640/23 | konkursit

- Jané ftuar dy pérfaqésues té Késhillit Drejtues nga IEAAP, qé do t& jené né cilésiné e
vézhguesve, njé prind dhe njé mésimdhénés, ashtu si¢ pércaktohet né UA nr. 151/2020

pér zgjedhjen e drejtorit dhe zévendésdrejtorit.
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